Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_14_»_июля_ 2014 г.

№  _194_

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Карымское»
В целях реализации Федерального закона от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и обеспечения бесперебойного водоснабжения в границах поселения администрация городского поселения «Карымское» В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6, 8 Устава городского поселения «Карымское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить Забайкальскую дирекцию по тепловодоснабжению – структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению – филиала ОАО «Российские железные дороги» в качестве гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории городского поселения «Карымское».

2.Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория городского поселения «Карымское».

3.Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Карымское» в сети «Интернет».

И.о. руководителя администрации городского
поселения «Карымское»

А.А.Пахомов
Исп. Конюхова Г.М.

Согл. Захаркин В.В.